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To: 5.1.2e [E=RER@venvn. nl];

Ce: 5.1.2e [ @rivm.nl]; @rivm.nl]

Sent: Tue 9/29/2020 9:12:02 AM

Subject: RE: Richtlijn zwangeren site RIVM

Received: Tue 9/29/2020 9:12:01 AM

Dank voorje mail.

We zullen jou meenemen als contactpersoon voor de VenVN.

Ik zet je vraag/opmerking over zwangeren door aan mijn collega die beroepsrisico voor zwangeren

als aandachtsgebied heeft.

From:[IIENECNNBEd @ envi ni>Sent: dinsdag 29 september 2020 10:56

To: IEE JEDI o >; IEE EE vr.

Subject: Richtlijn zwangeren site RIVM

coP|
Mijn collega met wie jullie in het voorjaar veel contact hebben gehad over richtlijnen rondom Corona, heeft me jullie
mailadres doorgegeven. zal de rol die zij in het voorjaar heeft gehad binnen V&VN rondom de richtlijnen niet weer vervullen, zij
heeft een andere functie binnen V&VN. Dat betekent dat we op een andere manier invulling zullen gaan geven aan het contact met

jullie. Op dit moment pak ik het stokje over, mogelijk zal dat nog wel weer anders ingeregeld gaan worden.

Voor nu toch even een vraag/ opmerking; vanuit onze verpleegkundige achterban krijgen we vragen over onderstaande laatste

vraag over zwangeren die op een school/ BSO werken. De vraag zou ook gesteld kunnen worden voor verpleegkundigen/

verzorgenden in het derde trimester van hun zwangerschap. Wellicht dat dan ook het zelfde advies zou gelden. De vraag wordt

echter niet op die manier gesteld, hetgeen de indruk oproept dat het voor verpleegkundigen/ verzorgenden niet van toepassing is.

Kunnen jullie me een toelichting geven hoe jullie hier naar kijken voor verpleegkundigen/ verzorgenden? Goed om te weten dat hoe

het nu op de site beschreven staat enige onrust geeft en vooral vragen oproept. Hartelijk dank,
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Met vriendelijke groet,

5.1.2e

vi3vn
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Met wie bij het RIVM had jij inderdaad het directe contact over de richtlijnen? Wie zou je me adviseren contact mee op te nemen als

het gaat om de laatste vraag, zie onderstaand? Er komen vanuit de vpk vragen waarom dat voor hen niet zou gelden. Ik wil dit graag

oppakken. Welk lijntje zou je me aanraden? Thanks!

Met vriendelijke groet,

Berra
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